FutabaFutabaFutabaFutaba----netnetnetnet利用申込書（書式利用申込書（書式利用申込書（書式利用申込書（書式 AAAA----1103110311031103））））
（ダイアルアップ IP接続）

FutabaFutabaFutabaFutaba----netnetnetnet事務局御中事務局御中事務局御中事務局御中                                                                                                                                                                    申込日：20   年   月   日
Futaba-netインターネット接続サービス利用規約を承認の上、下記の通り申し込みます。

1．申込者記入欄（申込区分が法人の場合は代表者の情報を記入してください。）
フリガナ  性    別 男 性   ・   女 性

氏    名 印 生年月日 明治・大正
昭和・平成

    年    月    日

住    所
〒

電話番号  FAX番号
申込区分 個人・法人 保護者名

(未成年者)

 印

未成年の場合は、保護者の記名捺印が必要です 時間区分 ﾏｯｸｽ ･ ﾅﾁｭﾗﾙ ･ ﾗｲﾄ・ﾌﾚｯﾂ ISDN
ﾌﾚｯﾂ ADSL（1.5Ｍ・8M・モア）

2．事業所情報記入欄（申込者が個人の方は勤務先、学生の方は学校を記入してください）
フリガナ  フリガナ
事業所名  部 署 名

住    所
〒

電話番号  FAX番号
3．ご希望メールアドレス（下記の注意事項をよくお読みの上ご記入ください）
第 1希望

第 2希望

第 3希望

希望アドレスに「＠futaba.ne.jp」が付いたもの
が実際のメールアドレスになります。

例）futaba@futaba.ne.jp

注１）１文字目は英小文字をご使用の上、５文字以上 8文字以内でご記入ください。
注２）英小文字、数字および「－」（ハイフン）のみご使用いただけます。
注３）第 3希望まですべて違うものを必ずご記入ください。
注４）メールアドレスの変更は原則的にできませんので、ご注意ください
4．お支払い方法（お支払いには口座振替または下記のクレジットカードが御使用いただけます）
支払方法 口座振替 ・ クレジットカード カードの場合の種別 JCB・ VISA・MASTER

5．カード記載内容（カードの場合、以下の情報を御記入ください）
カード番号 □□□□－□□□□－□□□□－□□□□
有効期限 □□□□年  □□月 保有者名

6.ホームページレンタルサービス
ホームページを 申込む・申込まない 申込む場合の容量 20MB未満無料 ・ それ以上（    MB）

7．アンケート（今後の増設の参考にさせていただきますので御記入ください）

使用機種 WinXp ・ WinMe ・ Win98 ・ Win95
MacOSver（    ） その他（           ）

使用回線 アナログ・ISDN・フレッツ ISDN
フレッツ ADSL（1.5M・8M・モア）

何を見て加入しましたか？ 雑誌・広告・代理店・友人知人の紹介・その他（                        ）

弊社記入欄

代理店名

預金口座振替依頼書預金口座振替依頼書預金口座振替依頼書預金口座振替依頼書
        銀  行
        信用金庫  御中
        農  協

収納受託会社  １ 株式会社 七十七銀行  ２ ダイヤモンドファクター株式会社
ご依頼先名
（委託者名） 只野石油株式会社 料金等

の種類 アクセス料金

委託者番号 1 0 1 2 5      契約者番号

フリガナ                     金融機関
お届出印 預

金
者 おなまえ

フリガナ

おなまえ

契

約

者 おところ

□□□-□□□□ 電 話（    ）－（   ）－（    ）

私は、上記の料金等を預金口座振替の方法により支払うこととしましたので、下記条項を承
認のうえ下記口座からの振替を依頼します。
金融機関名

支店名

銀  行
信用金庫
農  協

支店

預金種目
○で囲んで
ください

口 座 番 号
（右づめでご記入ください。）

銀 行 番 号 店番号

指
定
口
座 コード

普通 １
当座 ２

振替日 収納企業の指定する日 （銀行休業日の場合は翌営業日）

記
１． 上記収納受託会社より貴行（金庫・農協）に上記料金等についての請求書が送付されたときは、私に通知することなく請

求書に記載された金額を指定預金口座から引落しのうえお支払いください。この場合、普通預金規定または当座勘定規定
にかかわらず預金通帳、同払戻請求書の提出または小切手の振出はいたしません。

２． 振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額（当座貸越を利用できる範囲内の金額を含む。）を
こえるときは私に通知することなく、請求書を返却してもさしつかえありません。

３． この契約を解約するときは、私から貴行（金庫・農協）に書面により届出ます。なお、この届出がないまま長期間にわた
り会社から請求がない等相当の理由があるときは、とくに申出をしない限り、貴行（金庫・農協）はこの契約が終了した
ものとして取扱ってさしつかえありません。

４． この預金口座振替についてかりに紛議が生じても貴行（金庫・農協）の責によるものを除き、貴行（金庫・農協）にはご
迷惑をかけません。

  （金融機関使用欄） （お願い）
この預金口座振替依頼書の記載内容に不備がありましたら、次の該当項目に
○印をつけて 7日以内に上記収納受託会社へご返送ください。 検 印 照 査 登 録 照 合 受 付

1 口座番号相違 2 種目相違 3 印鑑相違

4 口座なし 5 その他（          ）

   年   月   日

※
太
枠
内
の
み
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

※
太
枠
内
の
み
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

※
太
枠
内
の
み
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

※
太
枠
内
の
み
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

(左づめで記入し、濁点、半濁点は１字分に扱ってください。なお、姓と名の間は１字あけてください。)

(契約者が預金者と異なるときのみご記入ください。)

捨印